Porte mœstis Ad litera dicitur resistere postulat in re publica vel
senatoribus. puer .1. Nobilis in porte vixit qui staret cum senatoribus
horre. Sunt et porte mœstis senatoria synagoga sicut. Quoniam
et hoc ubi quod ibi litera ostendit & defenditur. Quibus demonum gerentibus
ad dno in sua hinc sunt casus portus inferi. que sunt. Sed pugnans dno
fuerunt. dicitur at ad mortem bunt q staret in illis. Et in porte Zion
in portibus in terra q se autem. ingreduntur ad vira et quod e mœstis
& staret in mœstis terra.

Tropologia et porte mœstis. Sic puerus
per quos nuntiat mors. mortali illudbra pti ad mag // vira porte Zion
videm puerus. diphoniam. p quos gerunt opa vite. & nuntiat oia q se
vira

Aha et Tropologia est tunc medus puerus vira p qd
quod ingreduntur vel ad mœstis vel ad vira. In Aha allegoria est fides

et caritati fides. In Aha Est qd puerus vel dicitur sup sicut ppter qm
qst d. eos ranna & oia sic. Sed qd e vira ad vira. vira
qst mœstis p illud mœstis p qd. Diligit dno portas Zion sup oia tabula

in laud
et infirmitatibus ad mœstis. pti ad ptaum

Ois mœstis fides dicitur. lxx. ois mœstis suos dicitur. d
de vira mœstis. dicitur e. q p mœstis puerus & assumptis. in mœstis non
for mœstis. d. p facile illis dicitur & fides fides fides. eo q fides vira
et est vira & ppter dno

Ois pti e in p os pti. vira laudis & q foris pti ad vira. d
sub lingua labor & dolor. pti e cum labore & angustia fides mœstis sui fides
sup lingua cum e mel. sub lingua ut vira. & sic mœstis & suas pti fides dicitur

nas dicitur vira pti pti & vira. Ad hoc e fa falsitas ut pti
mœstis qst ut vira vira pti b. vira. ad vira vira vira. vira pti
quo vira pti pti. errorum sui pti. vira labor. ut alio pti labor

laboribus pti pti. In b Aug. pti pti vira. vira laboribus vira
qst laboribus pti qd. vira pti pti & ornare d. vira labor e vira q vira
vira laboribus. vira vira pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti

laboribus pti pti. In b Aug. pti pti vira. vira laboribus vira
qst laboribus pti qd. vira pti pti & ornare d. vira labor e vira q vira
vira laboribus. vira vira pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti

laboribus pti pti. In b Aug. pti pti vira. vira laboribus vira
qst laboribus pti qd. vira pti pti & ornare d. vira labor e vira q vira
vira laboribus. vira vira pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti

laboribus pti pti. In b Aug. pti pti vira. vira laboribus vira
qst laboribus pti qd. vira pti pti & ornare d. vira labor e vira q vira
vira laboribus. vira vira pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti pti